CONC,ORC 10 !N íER 'IJIUr-.lC1PA.L r:: 'r NEA ~o
lONA DA V;_.ti,T\ DE Vii\ ~S :,.::r)' ;

- CNPJ 10.331 797/•1!101-6 3

.N'.'tW e.isa h ~ ::> .,, br

ESCLARECIMENTOS AO QUESTIONAMENTO AO EDITAL DE CONCORRÊN CIA 001/2018

Em atendimento ao disposto no item 5 (cinco) do Edital de Concor'ênc1a 001 1 2013 o

CISAB - Zona da Mata, torna público o esclarecimento ao questionamento apresentado a

Comissão de Licitação.

À

J'C E,genharia.

Att. Sr Maria Claudia Duarte Schettino

Prezado Senhora,

Em atenção aos questionamentos apresentados referente ao Ed ta de Concarrenc1a

n2 001/2018, temos a esclarecer o seguinte

Quest ionamento:

''Re'ere~:e a Concorrência 001/2018, sohc1tamC's os esclarec1me•1tcs Jb2 ,.:-

O tratamento diferenciado às microempresas e e:npr esas de :,eque 10 po11e e ahdc oar::i esta
lic1ta,:,30"."

Resposta:

N.'io há no edital previsão para tratamento d1ferMciado de ME e f PP

2 Os <?nvelopes contendo a Documentaç:ic e a Pr0po ta poderão :;e1 entregues t>m dias
a·,t.,- ores .ioda abertura, ou somente dia '> 3~

Resposta:

Podem ser entregues antes. Não serão JCl'1to~ Pnv('lopes entregues soment(' ;1oós o horano e
dia de recebimento e abertura previstos no edital

At t.

Comissão Especial de Licitação

~ o.;
Joel~ ~ ª Pires

22/02/2018

Rua Nossa Senhora d ,1\ Gr ~ ,1s J 70 Bai ·1 o uon1 :._.! " '

36.570 00ú \, '· (J d i\.,,fl ,., Gt•1 (1 }